
ZARZĄDZENIE NR 72/21 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Nasielsku na 2021r. 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021r., poz. 305) oraz Zarządzenia Nr 71/21 Burmistrza Nasielska z dnia 30 czerwca 2021r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Nasielsk na rok 2021r., zarządzam co następuje: 

§ 1 

Dokonać zmian w planie finansowym wydatków na 2021 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budżetu i Finansów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 z up. Burmistrza Nasielska 
Zastępca Burmistrza Nasielska 

 
mgr Andrzej Kordulewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B561FAB5-8FBC-4EB5-9CB6-8721F8D88063. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 72/21

Burmistrza Nasielska

z dnia 30 czerwca 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 13 692 011,15 0,00 13 692 011,15

60016 Drogi publiczne gminne 9 795 416,15 -349 000,00 9 446 416,15

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 904 621,17 -349 000,00 7 555 621,17

60018 Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 2 821 000,00 349 000,00 3 170 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 821 000,00 349 000,00 3 170 000,00

62 221 618,09 0,00 62 221 618,09Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B561FAB5-8FBC-4EB5-9CB6-8721F8D88063. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

